2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19.04.2023
	№  4 – 488

[bookmark: _GoBack]О введении временного перекрытия движения
 автомобильного транспорта в городе Щекино

В связи с проведением работ по очистке и вывозу песка и грязи, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно перекрыть въезд на парковку автомобильного транспорта по адресу: г. Щекино, ул. Советская, д. 17, 21 апреля 2023 года с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Щекинскому району в указанный период обеспечить контроль за соблюдением безопасности дорожного движения на вышеуказанных участках автомобильных дорог.
3. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Щекинского района по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству Галкина В.С.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

19.04.2023

№

4

–

488

О введении временного перекрытия движения

авто

мобильного транспорта

в

г

ород

е

Щекино

В

связи с проведением

работ по

очистке и

вывозу

песка и грязи

,

в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257

–

ФЗ «Об ав

томобильных дорогах

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании

Устава муниципального образования Щекинский район, Устава

муниципального образования город Щеки

но Щекинского района

администрация Щекинск

ого

район

а

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Временно

перекрыть

въезд на парковку

автомобильного транспорта

по адресу:

г.

Щекино

, ул.

Советская

, д. 1

7

,

21

апреля

202

3

года

с

08

часов

00

минут до

17

часов 00 минут

.

2.

Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Щекинскому району в

указанный период обеспечить контроль за соблюдением безопасности

дорожного движения на вышеуказанн

ых

участк

ах

автомобильн

ых

дорог.

3.

Постановление разместить на официальном Портале

муниципального обр

азования Щекинский район.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации

Щекинск

ого

район

а

по развитию инженерной

инфраструктуры и жилищно

-

коммунальному хозяйству Галкина

В.С.

5. Постановление вступает в силу со дня п

одписания.

Г

лав

а

администрации

муниципального

образования

Щёкинск

ий

район

А.С. Гамбург

      АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     19.04.2023  №     4  –   488

  О введении временного перекрытия движения     авто мобильного транспорта   в  г ород е   Щекино       В   связи с проведением  работ по  очистке и  вывозу  песка и грязи ,   в   соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   №   131  -   ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 № 257  –   ФЗ «Об ав томобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Щекинский район, Устава  муниципального образования город Щеки но Щекинского района  администрация Щекинск ого   район а   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Временно  перекрыть   въезд на парковку   автомобильного транспорта  по адресу:   г.  Щекино , ул.   Советская , д. 1 7 ,   21   апреля   202 3   года  с  08   часов  00   минут до  17   часов 00 минут .     2.   Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Щекинскому району в  указанный период обеспечить контроль за соблюдением безопасности  дорожного движения на вышеуказанн ых   участк ах   автомобильн ых   дорог.   3.   Постановление разместить на официальном Портале  муниципального обр азования Щекинский район.   4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации  Щекинск ого   район а   по развитию инженерной  инфраструктуры и жилищно - коммунальному хозяйству Галкина   В.С.   5. Постановление вступает в силу со дня п одписания.

Г лав а   администрации  муниципального   образования  Щёкинск ий   район   А.С. Гамбург